[image: image1.png]

ГЛАВА
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШЛЫГЫ
422650, Балык Бистәсе,
Ленин урамы, 48 нче йорт,

	Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                                           15.07.2015                          пгт. Рыбная Слобода                 №  87пг
О внесении изменений в постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района от 19 декабря 2013 года №132пг «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Законами Республики Татарстан от 4 марта 2015 года № 7-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», от 25 апреля 2015 года №29-ЗРТ «О внесении изменений в статью 8.1 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района 19 декабря 2013 года №132пг «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1.в пункте 1 слова «предусмотренных статьями 2.6, 2.12, 2.13, 4.4» заменить словами «предусмотренных статьями 2.4 - 2.7, 2.12, 2.13, 3.8, 3.14, 3.15, 4.4»;

1.2.приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Исмагилова Р.Д.
Глава района

                           И.Г.Валеев
Приложение

к постановлению

Главы Рыбно-Слободского
муниципального района

от 15.07.2015 №87пг

Перечень

должностных лиц, которые в пределах своей компетенции

уполномочены составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4 - 2.7, 2.12, 2.13, 3.8,

3.14, 3.15, 4.4 Кодекса Республики Татарстан

об административных правонарушениях

I. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4 – 2.7 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях

- Заместитель начальника юридического отдела Аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района.

II. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.12, 2.13 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях

- Заместитель Главы Рыбно-Слободского муниципального района;

-помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района по

вопросам противодействия коррупции.

III. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.8, 3.14, 3.15 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях

-Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района;

-председатель Контрольно-счётной палаты Рыбно-Слободского муниципального района;

- начальник юридического отдела Аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района;

- заместитель начальника юридического отдела Аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района;

-помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района по вопросам противодействия коррупции;

-помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района по мобилизационной работе;

-главный специалист организационного отдела Аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района.

IV. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 4.4 Кодекса

Республики Татарстан об административных правонарушениях

-Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района;

-начальник отдела имущественных и земельных отношений Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района.